
Referat Nordre Hurum menighetsråd  
Tid: onsdag 06.12.2023 kl. 1830-2030 

Sted: Hurum kirkestue 

Tilstede: Bjørg Woie Berg, Ellen Johanne Westbye (vara), Gudmundur Sigurthorsson, Liss 
Hegna Dybvik, Madelene Lødemel Dahl Korsbøen (referent), Ragnar Elverhøi, Roy Heien, 
Lise Beathe Nærø-Killingstad (per telefon, sak 90/23) og daglig leder Hildegunn Opstad. 

 

Sak MR 81/23 Godkjenning av innkalling og sakliste  

Vedtak: innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Sak MR 82/23 Økonomireglement for Nordre Hurum menighet 

Saksdokument: Forslag til økonomireglement for Nordre Hurum menighet, vedlagt. 

Asker kirkelige fellesråd har utarbeidet en mal for et slikt reglement, som fellesrådet 
anbefaler at alle menighetene i Asker prosti slutter seg til, og vedtar i egen menighet. 

Hildegunn orienterer om nye retningslinjer vedrørende bruken av vipps når kirken får inn 
kontanter.  

Vedtak: Økonomireglementet vedtas uten endringer. MR tar opp saken om vipps ved mottak 
av kontanter på et senere møte. Hildegunn undersøker med Kristin. 

 

Sak MR 83/23 Regulert budsjett 2023 

Saksdokumenter: Regnskap for Nordre Hurum Sokn pr.300923 

Hildegunn orienterer om budsjett per 30.09.2023.  

Vedtak: Det er ikke behov for justeringer i budsjettet nå. MR tar saken til etterretning.  

 

Sak MR 84/23 Budsjett 2024 

Nordre Hurum menighetsråd vedtar budsjett på nyåret, når regnskapet for 2023 er ferdigstilt, 
og når det er kjent hvilke driftsmidler menigheten får tildelt fra Asker kirkelige fellesråd. 
Forslag til budsjett blir forberedt av regnskapsfører og i arbeidsutvalget, før det sendes ut til 
første menighetsrådsmøte i 2024. Daglig leder orienterer kort om planene for 2024. 

MR ønsker tid til å drøfte budsjettet godt sammen som gruppe, og alle medlemmer bes gjøre 
seg opp noen tanker i forkant av første MR-møte 2024. 

Bør MR definere aktivitetene i neste års budsjett tydeligere, for å få et mer presist bilde av 
konkrete utgifter? Ved å tydeliggjøre alle postene i kategorier, kan MR i større grad drøfte 
hvordan midlene bør prioriteres. Det foreslås å sortere aktivitetene i definerte grupper.  

Eksempel: 
• Barn og ungdom under konfirmasjonsalder 
• Konfirmantarbeid og ungdom etter konfirmasjon 



• Publisitet / ekstern kommunikasjon 
• Kultur og arrangementer 
• Generell drift 
• 0-15 (frem til konfimasjonsalder) 
• 15-18 (etter konfirmasjon) 
• Diakoniarbeid 

 

Hildegunn informerer om ledertrening for ungdom fra til sammen 5 menigheter.  
Ung leder har laget et budsjett og en plan for ledertreningen neste år. I planen er det 
budsjettert kr.3500,- per ungdomsleder for alle samlinger, helgetur og en utenlandstur. I 
budsjettet er det også lagt inn reise for lederne på turene.  
Menighetene opplever at samholdet mellom ungdommene styrkes i forbindelse med felles 
ledertrening og turer. Samtidig gir det noen forpliktelser tilbake til menighetene. 

Vedtak: MR tar forslaget om revidering av budsjettets struktur til videre behandling.  
Medlemmer av menighetsrådet bes ta stilling til hvordan postene i budsjettet bør defineres, 
og gi tilbakemelding til AU innen 14 dager. Kom gjerne med konkrete forslag til navn og 
fordeling. AU tar med tilbakemeldingene til videre drøfting, og setter opp et forslag. Det 
foreslås at Kristin kan lage et eksempel med den nye modellen og tallene fra budsjettet i 
2023, slik at MR kan se hvordan midlene fordeles i de nye kategoriene. 

MR stiller seg positive til å støtte Ung leders budsjett med kr.3500,- per ungdomsleder til 
ledertrening og turer. Selve prosjektet virker godt planlagt og gjennomtenkt.  

 

Sak MR 85/23 Menighetsrådets arbeidsområder i perioden 2023-2027 
Ref. sak 75/23 

Dette kan være en følge-sak i menighetsrådsmøtene framover. Samtale om hvordan vi 
arbeider langsiktig med arbeidsområdene. 

Vedtak: Kategoriene som hører til neste års budsjett inngår også i sak 85/23. MR tar saken til 
videre behandling.  

 

Sak MR 86/23 Gudstjenester og konserter i advent og jul - orienteringssak 

Saksdokumenter: Viser til Hurum menighetsblad og hjemmesiden til Nordre Hurum sokn, for 
oversikt over hva som skjer i advent og jul.  

Det er behov for en kirkevert på julaften i Kongsdelene. Gi beskjed til Ragnar om du har lyst 
og anledning til å stille.  

Vedtak: MR tar saken til orientering.  

 

 

 

 

 



Sak MR 87/23 Hjemmegrupper for konfirmanter 

Ref. sak 73/23 

Saksdokumenter: To skisser til opplegg for hjemmegruppe, vedlagt 

Tidligere har vi hatt hjemmegrupper som del av konfirmantundervisningen med 6-8 
konfirmanter i hver gruppe. 1-1,5 time. Enkel servering og lede samtale rundt et utvalgt tema. 
Soknepresten sender undervisningsopplegg til gruppelederne på forhånd. Lese en bibeltekst, 
spørsmål til samtale. Fadervår. Det blir sannsynligvis aktuelt med gjennomføring første uka i 
mai 2024.  

Gudmundur er positiv til å stille. MR tar saken opp igjen når det nærmer seg, og ber alle 
tenke på om dette er noe man kunne tenke seg å stille på. 

Vedtak: MR tar saken til orientering, og tar opp igjen saken våren 2024.  

 

Sak MR 88/23 Kirkens Nødhjelp-kontakt 

Menighetsrådet oppnevner for hver periode en Kirkens Nødhjelp-kontakt, som har et 
hovedansvar for fasteaksjonen i menigheten. 19.mars er aksjonsdatoen. 

Vedtak: Roy oppnevnes som ny Kirkens Nødhjelp-kontakt.  

 

Sak MR 89/23 Farvel-bekken-sten – orienteringssak  

Vedtak: Sak 89/23 flyttes til neste MR-møte. 

 

Sak MR 90/23 Samarbeid mellom menighetsrådene i Søndre og Nordre Hurum 

Lise orienterer om samtale med Marianne fra Søndre Hurum menighetsråd. De har snakket 
om muligheten for å samle begge menighetsrådene i Hurum til felles møte, for å drøfte om 
det er saker som har nytte av et felles samarbeid. 

Vedtak: MR er positive til et slikt samarbeid. Det foreslås at de respektive menighetsrådene 
får tid til å etablere seg og bli kjent først, og deretter finne tid til et treff eller en samling 
nærmere sommeren.  

 

Sak MR 91/23 Godkjenning av møtereferat 

Hvordan skal referatene fra MR-møtene godkjennes? 

Vedtak: Når referatet sendes ut, bes medlemmene i MR om å lese igjennom og gi 
tilbakemelding til sekretær dersom de har kommentarer til endringer og/eller noe å tilføye. 
Dersom sekretær ikke har fått tilbakemelding innen en uke, anses referatet som godkjent og 
det kan legges ut offentlig.  

 

 

 


